是德科技矢量网络分析仪
电子校准件 (ECal)
N4690 系列, 2 端口微波电子校准件
85090 系列, 2 端口射频电子校准件
N4430 系列, 4 端口电子校准件
技术概述
序言
电子校准 (ECal) 是用于矢量网络分析仪的只需一次连接即可精密地进行一端口、两端口、三端口或四端

3. 数值是指在使用网络分析仪 N5222A 选件 200 时所获得的数据。
9 | Keysight | 矢量网络分析仪电子校准件 (ECal)－技术概述
订货信息
根据您所需要的连接器类型以您的矢量网络分析仪的频率范围选择一个电子校准件 (参照下表)。
电子校准件和可选择的选件
2 端口
连接器类型 频率范围 电子校准件型号 可供选择的选件
F 型 300 kHz 至 3 GHz 85099C 00A, 00F, 00M, UK6, M0F
N 型, 50 Ω 300 kHz 至 9 GHz 85092C 00A, 00F, 00M, UK6, 1A7, A6J, M0F, 混合类型的连接器
N 型, 50 Ω 300 kHz 至 18 GHz N4690C 00A, 00F, 00M, UK6, 1A7, A6J, M0F
N 型, 75 Ω 300 kHz 至 3 GHz 85096C 00A, 00F, 00M, UK6, M0F
3.5 mm 300 kHz 至 9 GHz 85093C 00A, 00F, 00M, UK6, 1A7, A6J, M0F, 混合类型的连接器
3.5 mm 300 kHz 至 26.5 GHz N4691B 00A, 00F, 00M, UK6, 1A7, A6J, M0F
7 mm 300 kHz 至 9 GHz 85091C UK6, 1A7, A6J
7 mm 300 kHz 至 18 GHz N4696B UK6, 1A7, A6J
7-16 300 kHz 至 7.5 GHz 85098C 00A, 00F, 00M, UK6, M0F, 混合类型的连接器
2.92 mm 10 MHz 至 40 GHz N4692A 00A, 00F, 00M, UK6, 1A7, A6J, M0F
2.4 mm 10 MHz 至 50 GHz N4693A 00A, 00F, 00M, UK6, 1A7, A6J, M0F
1.85 mm 10 MHz 至 67 GHz N4694A 00A, 00F, 00M, UK6, 1A7, A6J, M0F
4 端口
连接器类型 频率范围 电子校准件型号 可供选择的选件
3.5 mm 或 N 型 50 Ω 9 kHz 至 13.5 GHz 1 N4431B 010, 020, UK6, 1A7, A6J, 混合类型的连接器
N 型, 50 Ω 300 kHz 至 18 GHz N4432A 020, 混合类型的连接器
3.5 mm 300 kHz 至 20 GHz N4433A 010
选件
选件 说明
00F 把电子校准件上阴性-阳性连接器换成阴性-阴性连接器
00M 把电子校准件上阴性-阳性连接器换成阳性-阳性连接器
00A 增加阳性-阳性和阴性-阴性适配器 (对于 3.5 mm 接头的模块, 该选件还增加一个 5/6" 90 N-cm (8 in-bl) 的扭矩扳手)
1A7 ISO 17025 一致性校准
A6J ANSI Z540 一致性校准
UK6 包含测试数据的商业校准证书
M0F 电子校准件上的连接器接头的极性为阴性-阳性
010 4 个阴性接头, 3.5mm 连接器
020 4 个阴性接头, N 型 50 Ω 连接器
1. 9 kHz 至 300 kHz 的频率范围仅限于配有固化软件版本 A.09.10 或更高版本的 E5071C ENA 网络分析仪
10 | Keysight | 矢量网络分析仪电子校准件 (ECal)－技术概述
混合类型连接器的选件
2 端口 (只适用于 85092C/3C/8C 电子校准件)
端口 A 的选件 端口 B 的选件
型号 类型 (阴头) (阳头) 类型 (阴头) (阳头) 类型 (阴头) (阳头)
85092C N 型, 50 Ω 103 104 3.5 mm 201 202 7-161 205 206
85093C 3.5 mm 101 102 N 型, 50 Ω 203 204 7-161 205 206
85098C 7-161 106 3.5 mm 201 202 N 型, 50 Ω 203 204
4 端口 (只适用于 N4431B 电子校准件)
连接器类型 端口 A 的选件 端口 B 的选件 端口 C 的选件 端口 D 的选件
3.5 mm (阴头) 101 201 301 401
3.5 mm (阳头) 102 202 302 402
N 型 50 Ω (阴头) 103 203 303 403
N 型 50 Ω (阳头) 104 204 304 404
7-16 (阴头) 1 105 205 305 405
7-16 (阳头) 1 106 206 306 406
4 端口 (只适用于 N4432B 电子校准件)
连接器类型 端口 A 的选件 端口 B 的选件 端口 C 的选件 端口 D 的选件
3.5 mm (阴头) 101 201 301 401
3.5 mm (阳头) 102 202 302 402
N 型 50 Ω (阴头) 103 203 303 403
N 型 50 Ω (阳头) 104 204 304 404
网络资源
如需其他产品信息和文献，请访问我们的网站。
电子校准件 (ECal):
PNA 系列网络分析仪:
测试和测量附件:
1. 该选件把电子校准件的上限频率限定在 7.5 GHz。
11 | Keysight | 矢量网络分析仪电子校准件 (ECal)－技术概述
是德科技客户服务热线
热线电话: 800-810-0189、400-810-0189